

بقیه خبرهای تلگرافی امروز

حراق نمودند و چندین لوکوموتور را نابود کردند.

استکهلم - خبرگزاری آلمان میگوید: در شب یکشنبه رادیوی شوروی اظهار داشت که استالین به یزدیکه بمقام کمیسر دفاع ملی گماشته شد امر کرد برای تصفیه مقامات فرماندهی ارتش از عناصر نامطلوب اقدام مهم و جدی بشود. بطوریکه از انتشارات این رادیو که بسیار مغشوش بود مستفاد شده است مارشال «ورشیاف» فرمانده جبهه شمال نخستین اسرار شدی است که مشمول این اقدامات جدید می گردد.

واشینگتن - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه چنانکه از لاپار خبر می رسد در پیوی حکومت نظامی اعلان شده است. وزیر مختار آلمان فاقد مصونیت سیاسی شناخته شده و باید تا ۴۸ ساعت دیگر خاک بلوی را ترک گوید. ظاهراً جنبش بر علیه مصالح دولت کشف شده است.

مسکو - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه رادیوی شوروی اظهار داشت دریا سالار توپودا وزیر امور خارجه ژاپن را مبنی بر اینکه در سیاست ژاپن تغییری حاصل نشده چنین تعبیر کرده است که گمانه جدید ژاپن تغییر مهمی در رویه ژاپن در برابر حوادث کنونی اروپا اتخاذ نکرده است.

نیویورک - طبق اظهار خبرگزاری فرانسه رادیوی آمریکا از یوهانسبورگ اطلاع می دهد که مهاجرین ژاپنی آفریقای جنوبی تهیه مقدمات حرکت خود را در این شروع کرده اند. مقامات ژاپن هیچ گونه تفسیری در باب این خبر پرداخته است.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد بنا بر مندرجات روزنامه «گلستر بنو باختر» چاپ آلمان جنبه غرضی دادن بغیر های رادیو انگلیس در آلمان آست که در پاینداری آلمان سستی و توتور بی اندازه دست دهد. این اقدام را فقط می توان با اقدام سر برآزانی تشبیه نمود زخمی شول تا از انجام وظایف لشکری معالی در سایه به ۵ رسید است.

استانبول - خبرگزاری آلمان خبر می دهد در جنوب ورم کولات اتانولی کرمانی سستی مکنترما کرده بدوشهر (انه) (ومالاینا) واقع در جنوب اتانولی درجه کرمانی در سایه به ۵ رسید است.

لندن - خبرگزاری آلمان خبر میدهد روز شنبه تلفات نیروی هوایی انگلیس در جبهه باختر به ۹ هواپیما رسید.

برلین - خبرگزاری آلمان خبر میدهد شب یکشنبه بیست و یک هواپیمای آلمانی بریندر اسکندریه حمله بردند بنابر تفصیلاتی که تا کنون رسیده بخش خاوری آن بدو برانر بیانر بیشتر آسیب دیده است. باسکله و تاسیسات بندری نیز بیب خورده است.

لندن - بنا بر اظهار خبرگزاری انگلیس دیروز هواپیماهای انگلیسی بنا بکلیه فرات که در دست است ۴۸۰۰ نفر از کشتیهای دشمن را غرق کرده اند و بدن ترتیب در هفته گذشته ۴۴ کشتی دشمن را که رو بهمرگه ۴۴۴۰ نفر ظرفیت داشته اند نابود کرده یا بخشی آسیب رسانیده اند. بنابر این هواپیماهای انگلیسی فقط در مدت یک هفته بیش از آنچه که دشمن در ماه و اوایل یکشنبه های انگلیس تلفات وارد آورده از کشتیهای دشمن قتل کرده است. طروری که اخیر حملاتی بسیار موفقیت آمیز صورت گرفته و میزان تلفات این چهار روز جزو تلفات سیصد هزار تن کشتیهای دشمن که در چهار ماه اخیر از دست رفته اند بحساب نیامده است.

لندن - بنا بر اظهار خبرگزاری انگلیس دیروز هواپیماهای انگلیسی بنا بکلیه فرات که در دست است ۴۸۰۰ نفر از کشتیهای دشمن را غرق کرده اند و بدن ترتیب در هفته گذشته ۴۴ کشتی دشمن را که رو بهمرگه ۴۴۴۰ نفر ظرفیت داشته اند نابود کرده یا بخشی آسیب رسانیده اند. بنابر این هواپیماهای انگلیسی فقط در مدت یک هفته بیش از آنچه که دشمن در ماه و اوایل یکشنبه های انگلیس تلفات وارد آورده از کشتیهای دشمن قتل کرده است. طروری که اخیر حملاتی بسیار موفقیت آمیز صورت گرفته و میزان تلفات این چهار روز جزو تلفات سیصد هزار تن کشتیهای دشمن که در چهار ماه اخیر از دست رفته اند بحساب نیامده است.

ستاد ارتش پیشوای آلمان - اعلامیه فرمانده عالی نیروی آلمان چنین حکایت می کند:

نیروی آلمان ورومانی که در (بارباری) یثرفت می کنند پس از در هم شکستن مقاومت دشمن در خاور رود (دیتر) بتسبب وی پرنده است و در منطقه (اسمولنک) عملیات بر طبق نقشه منین ادامه دارد. درجهبه فتلاند موفقیتهای دیگری صیب ما گردیده است. درباری از نقاط جبهه خاور نتایجات نیروی شوروی به منظور خارج شدن از حلقه محاصره نیروی ما تخمیر گردید. دشمن در طی این حمله ها تلفات سنگینی دیده است.

در جنگ با انگلیس هواپیماهای جنگی ما شب گذشته در مرکز و خاور انگلستان هدفهای لشکری را بمباران کردند. در طی اقدامات دشمن در روز روشن برای برآز برانر گرانهای متصرفی ما در مانش و گرانه لرو هت هواپیما سنگین انگلیسی بدست هواپیماهای ما و نیروی ضد هواپیمایی ما سرنگون گردید و یونانه نیروی دریایی ما دواتی آنها را و یک کشتی گشت ماهم یکی دیگر را سرنگون ساخت. شب گذشته هواپیماهای جنگی انگلیسی بسیاری از نقاط باختر آلمان بویژه به دهانور بمب ریخته اند ولی باز ما بهای لشکری آسیمی وارد نیامده است. هواپیماهای شگرد مایک هواپیما دشمن را سرنگون ساختند.

برلین - خبرگزاری آلمان خبر میدهد روز یکشنبه معارف صلاحیتدار اعلام داشتند که روز شنبه هواپیماهای جنگی آلمان در نزدیکی جزیره «دایر» بواحدهای بیگ ناواک شوروی حمله بردند و یک ناو کرا طعمه حریق کردند و دواتی در گرانرهم بخشی آسیب رسانیدند در جنوب خاوری شه جزیره مایگنران یک کشتی بارکالی چهار هزار تن را غرق کردند. روز شنبه هواپیماهای آلمان در جبهه خاور نسبت به منظور آیدن و ستونهای سربازان دشمن که در حال حرکت بودند و استحکامات دشمن عملیاتی انجام دادند و چند قطار را بویزد کردند و در بسیاری از نقاط از آمدن راه آهن جلوی رود نمودند و ایستگاههای راه آهن را ویران کردند هواپیماهای لشکری آلمان در این عملیات شرکت کردند و احراز موفقیتهای نمودند. یکسده از آنها بیلندی که پرواز کردند و با اسلحه های که در دستر س خویش داشتند یک قطار را طعمه

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه

سوریه را بطریقی استقلال کامل خواهد کرد. **استانبول** - خبرگزاری آلمان خبر می دهد کارکنان سفارت کرای ایتالیا در مسکو هفته فزیک سی و هشتگی میباشند همچنین کارکنان سفارت فتلاند مامور شوروی وارد ۱۵ رس شده و قصد دارند سفارت خود را در چنان بوی آثار ادامه دهند کارکنان سفارت برای سر دیروز روزنامه (دوناتسینو) گنجی کرد و بوی اظهار داشته که مسافرتی بریم بنا بهین دولت افغانستان صورت خواهد گرفت و برنامه ویژه برای آن تنظیم شده است. این مسافرت فقط برای تقویت روابط دوستانه و بغار و ایتالیا صورت میگیرد.

ویشی - بنا بر اظهار خبرگزاری فرانسه بتدریج با توجه دامنه عملیات آلمان و شوروی بطرف خاور منطقه جنگ وسعت می یابد در خصوص زیادی عده بر روی طرفین اظهار صریحی نمیتوان کرد لکن بطور کلی میتوان گفت از طرفی بالغ برده میلیون سرباز در این جبهه میچینند. بهر حال برای فرماندهی کل ارتش شوروی استقرار جبهه مهمی اشکال دارد.

هر روز در این میدان جنگ پهناور که از ایلیوس سمجد دمالی تا دریای ساهه مناسبات مناطق خالی بیشتری تولید میشود که عده کمی از برو در آنها هستند یا ایدا اید بهر در آنها دیده میشود بود و به منطقه متناظر تقسیم بالنسبه محدود بود و به منطقه متناظر تقسیم میشود بنابر: ۱ - منطقه بین دریای البتیک و مادنهای پینک. ۲ - منطقه بین مادنهای پینک و کوههای کارپات. ۳ - جبهه پروت. ۴ - برانر ورود فتلاند و کارستان در جنگ برده و سخت خط یکبار بوجه شایای افروخته شد و شان به یست و نه هزار تن مرید آثاری باقی نیامده است.

همان خبر کار میبندد از آغاز مهاجمه برای نخستین بار است باران شدید در روسیه باریده است و اثر بارش همچنان ادامه یابد و احدهای موتوریزه در لوانی که درودی میدل با تالاق مشود با دفراری کامل یثرفت خواهند کرد.

سیدنی - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد روز یکشنبه (سفر درینک استور) و وزیر امور خارجه استرالیا اظهاراتی کرده و گفته است تغییرات دینی که در هیت دولت ژاپن رخ داده مفهوم خاصی دارد و شرکت عده زیادی از افران نیروی دریایی و نیروی زمینی در هیت دولت نوین بخوشی شان می دهند این هیت در آینده برای پیش بردن سیاست خود به یست لشکری مشبث خواهد شد. ولی معلوم نیست که در سیاست اساسی خارجه ژاپن تغییری رخ دهد.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر میدهد روزنامه (کراسنا یوزدا) چاپ شوروی راجع بروش جنگی آلمان در خاک شوروی نگاشته و خاطر نشان میکند که آلمان با دزدان برآمدن نیروی شوروی راحت محاصره در آورند ولی هر اندازه برای انجام این منظور در آلمان به خاطر نیندازد تا انگلند کاری همه تنها پایان پذیرد. ملت ها هیچگاه سودای تفکیک فتلاند برآورد و در سر می پروارند و تنها میخواهند بهمنفعه خود دست یافند و فتلاندهای کالی خاوری از یزید حکومت یگانه هائی بنهند.

رم - طبق اظهار خبرگزاری آلمان فیلیو نخست وزیر بلغارستان و ویو وزیر امور خارجه این کشور با تالاق «دکمنتاترانی» وزیر مختار ایتالیا در صوفیه روز بینه دو پیوم وارد شده اند و در آنجا طرف نمایندگان وزارت امور خارجه ایتالیا وای حرب فایت و برکان این شهر ایشان

آزمایشگاه - وزارت پست و تلگراف و تلفات زیر با منقاصه خریداری می نمایند.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد شرح یکی از جنگ و غریزهای هواخواهان شوروی بدین قرار است:

هواخواهان شوروی در میان دره ای بیست و سه جنگی دشمن را دیدند و بطوریکه مشاهده میشد کارکنان این ارباب های حیدجه ارباب برین دواتر راه آبار ها حیدجه ارباب دیگر خالی کنند و فوراً به یزید که ارباب های جنگی دشمن بواسطه فقدان برین توف کرده اند. هواخواهان شوروی در دم به نظر را به یستجوی واحدهای نیروی شوروی رساندند درده کیلومتر فاصله از آنجا بر علیه ارباب های دشمن کین گاهی تفکیک یافت چند ساعت بعد دواتمبیل قتل کش آلمانی در جاده دیده شد که طرف ارباب های میزاندند هواخواهان شوروی چند درخت را شکسته بیهان جاده انداختند و اتومبیلهای آلمانی را توقیف کردند رانندگان و سربازان دشمن به یسوجه در صدد مقاومت برآمدند و اتومبیل قتل کش معجز گردید و روز بعد با مادن ارباب انگلیسی معزور شوروی ارباب های جنگی دشمن حمله کرده آنها را نابود ساختند.

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه

اطلاعات

پذیرای یصل آمد. مهمانان بغاری پس از آنکه بندر فیوم را با کشتی دیدند از طول خیابان ریوربر که کاملاً برجم زینت یافته بود با تازی رفتند و آنکام بیوم باز ششند و سپر رهیار رفتند.

ژنو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد از آن هنگام که هیتلر قضیه آرنایوانی را حل کرد و آنرا از رومانی گرفت و به بلغارستان و امرا کرد روابط بین این دو کشور همچنان به حل تیرگی باقی ماند.

زوریخ - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد خبر کار روزنامه (تریبون) که مقیم جبهه میانشتر اهل اتریش روسهای شوروی وارد میاورند و به یسبب شرح داده و میونسدر چند روز اسمولنک بسیار آسیب دیده است ولی بصاحب اسلحه سازی و کارخانه های بارچه باقی این چندان زبانی وارد نیامده است و روسها شهرهای کالی را بیکلی خراب کرده اند بطوریکه کارخانه های فولاد کالی زبانی مارین و کارخانه های دیگر که محصول سایانه شان به یست و نه هزار تن مرید آثاری باقی نیامده است.

همان خبر کار میبندد از آغاز مهاجمه برای نخستین بار است باران شدید در روسیه باریده است و اثر بارش همچنان ادامه یابد و احدهای موتوریزه در لوانی که درودی میدل با تالاق مشود با دفراری کامل یثرفت خواهند کرد.

سیدنی - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد روز یکشنبه (سفر درینک استور) و وزیر امور خارجه استرالیا اظهاراتی کرده و گفته است تغییرات دینی که در هیت دولت ژاپن رخ داده مفهوم خاصی دارد و شرکت عده زیادی از افران نیروی دریایی و نیروی زمینی در هیت دولت نوین بخوشی شان می دهند این هیت در آینده برای پیش بردن سیاست خود به یست لشکری مشبث خواهد شد. ولی معلوم نیست که در سیاست اساسی خارجه ژاپن تغییری رخ دهد.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر میدهد روزنامه (کراسنا یوزدا) چاپ شوروی راجع بروش جنگی آلمان در خاک شوروی نگاشته و خاطر نشان میکند که آلمان با دزدان برآمدن نیروی شوروی راحت محاصره در آورند ولی هر اندازه برای انجام این منظور در آلمان به خاطر نیندازد تا انگلند کاری همه تنها پایان پذیرد. ملت ها هیچگاه سودای تفکیک فتلاند برآورد و در سر می پروارند و تنها میخواهند بهمنفعه خود دست یافند و فتلاندهای کالی خاوری از یزید حکومت یگانه هائی بنهند.

رم - طبق اظهار خبرگزاری آلمان فیلیو نخست وزیر بلغارستان و ویو وزیر امور خارجه این کشور با تالاق «دکمنتاترانی» وزیر مختار ایتالیا در صوفیه روز بینه دو پیوم وارد شده اند و در آنجا طرف نمایندگان وزارت امور خارجه ایتالیا وای حرب فایت و برکان این شهر ایشان

آزمایشگاه - وزارت پست و تلگراف و تلفات زیر با منقاصه خریداری می نمایند.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد شرح یکی از جنگ و غریزهای هواخواهان شوروی بدین قرار است:

هواخواهان شوروی در میان دره ای بیست و سه جنگی دشمن را دیدند و بطوریکه مشاهده میشد کارکنان این ارباب های حیدجه ارباب برین دواتر راه آبار ها حیدجه ارباب دیگر خالی کنند و فوراً به یزید که ارباب های جنگی دشمن بواسطه فقدان برین توف کرده اند. هواخواهان شوروی در دم به نظر را به یستجوی واحدهای نیروی شوروی رساندند درده کیلومتر فاصله از آنجا بر علیه ارباب های دشمن کین گاهی تفکیک یافت چند ساعت بعد دواتمبیل قتل کش آلمانی در جاده دیده شد که طرف ارباب های میزاندند هواخواهان شوروی چند درخت را شکسته بیهان جاده انداختند و اتومبیلهای آلمانی را توقیف کردند رانندگان و سربازان دشمن به یسوجه در صدد مقاومت برآمدند و اتومبیل قتل کش معجز گردید و روز بعد با مادن ارباب انگلیسی معزور شوروی ارباب های جنگی دشمن حمله کرده آنها را نابود ساختند.

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه



آزمایشگاه - وزارت پست و تلگراف و تلفات زیر با منقاصه خریداری می نمایند.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد از آن هنگام که هیتلر قضیه آرنایوانی را حل کرد و آنرا از رومانی گرفت و به بلغارستان و امرا کرد روابط بین این دو کشور همچنان به حل تیرگی باقی ماند.

زوریخ - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد خبر کار روزنامه (تریبون) که مقیم جبهه میانشتر اهل اتریش روسهای شوروی وارد میاورند و به یسبب شرح داده و میونسدر چند روز اسمولنک بسیار آسیب دیده است ولی بصاحب اسلحه سازی و کارخانه های بارچه باقی این چندان زبانی وارد نیامده است و روسها شهرهای کالی را بیکلی خراب کرده اند بطوریکه کارخانه های فولاد کالی زبانی مارین و کارخانه های دیگر که محصول سایانه شان به یست و نه هزار تن مرید آثاری باقی نیامده است.

همان خبر کار میبندد از آغاز مهاجمه برای نخستین بار است باران شدید در روسیه باریده است و اثر بارش همچنان ادامه یابد و احدهای موتوریزه در لوانی که درودی میدل با تالاق مشود با دفراری کامل یثرفت خواهند کرد.

سیدنی - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد روز یکشنبه (سفر درینک استور) و وزیر امور خارجه استرالیا اظهاراتی کرده و گفته است تغییرات دینی که در هیت دولت ژاپن رخ داده مفهوم خاصی دارد و شرکت عده زیادی از افران نیروی دریایی و نیروی زمینی در هیت دولت نوین بخوشی شان می دهند این هیت در آینده برای پیش بردن سیاست خود به یست لشکری مشبث خواهد شد. ولی معلوم نیست که در سیاست اساسی خارجه ژاپن تغییری رخ دهد.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر میدهد روزنامه (کراسنا یوزدا) چاپ شوروی راجع بروش جنگی آلمان در خاک شوروی نگاشته و خاطر نشان میکند که آلمان با دزدان برآمدن نیروی شوروی راحت محاصره در آورند ولی هر اندازه برای انجام این منظور در آلمان به خاطر نیندازد تا انگلند کاری همه تنها پایان پذیرد. ملت ها هیچگاه سودای تفکیک فتلاند برآورد و در سر می پروارند و تنها میخواهند بهمنفعه خود دست یافند و فتلاندهای کالی خاوری از یزید حکومت یگانه هائی بنهند.

رم - طبق اظهار خبرگزاری آلمان فیلیو نخست وزیر بلغارستان و ویو وزیر امور خارجه این کشور با تالاق «دکمنتاترانی» وزیر مختار ایتالیا در صوفیه روز بینه دو پیوم وارد شده اند و در آنجا طرف نمایندگان وزارت امور خارجه ایتالیا وای حرب فایت و برکان این شهر ایشان

آزمایشگاه - وزارت پست و تلگراف و تلفات زیر با منقاصه خریداری می نمایند.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد شرح یکی از جنگ و غریزهای هواخواهان شوروی بدین قرار است:

هواخواهان شوروی در میان دره ای بیست و سه جنگی دشمن را دیدند و بطوریکه مشاهده میشد کارکنان این ارباب های حیدجه ارباب برین دواتر راه آبار ها حیدجه ارباب دیگر خالی کنند و فوراً به یزید که ارباب های جنگی دشمن بواسطه فقدان برین توف کرده اند. هواخواهان شوروی در دم به نظر را به یستجوی واحدهای نیروی شوروی رساندند درده کیلومتر فاصله از آنجا بر علیه ارباب های دشمن کین گاهی تفکیک یافت چند ساعت بعد دواتمبیل قتل کش آلمانی در جاده دیده شد که طرف ارباب های میزاندند هواخواهان شوروی چند درخت را شکسته بیهان جاده انداختند و اتومبیلهای آلمانی را توقیف کردند رانندگان و سربازان دشمن به یسوجه در صدد مقاومت برآمدند و اتومبیل قتل کش معجز گردید و روز بعد با مادن ارباب انگلیسی معزور شوروی ارباب های جنگی دشمن حمله کرده آنها را نابود ساختند.

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه

استانبول - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد «بالچین» نماینده نای مجلس شورای ملی ترکیه در روزنامه «ینی صباح» می نویسد: ترکها استقرار لشکری انگلیس را در سوریه بارضایت خاطر استقبال می نمایند زیرا با انگلیس که متحد آنها می باشد همسایه شده اند. نیز خاطر نمی میانی که این اقدام انگلیس با اصول یمان اتحادیه کاه مطابقت می نماید و متفقین با لایحه

